
DS 6 *EU
DS 6 putekļu sūcējs ar inovatīvo ūdens filtrēšanas tehnoloģiju nodrošina, ka no tā izplūstošais gaiss ir par 99,99 % tīrs. Lielisks ne

tikai tiem, ko nomoka alerģijas.

Pasūtījuma Nr. 1.195-220.0

■   Piederumu glabātuve uz ierīces
■   Piemērots cilvēkiem, ko nomoka alerģijas

Tehniskie dati

EAN kods 4054278277493

Putekļsūcēja veids Putekļsūcējs ar ūdens filtru

Energoefektivitātes klase A

Nominālā ieejas jauda W 650

Ūdens filtrs l 2

Darbības rādiuss m 10,2

Barošanas spriegums V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Svars bez piederumiem kg 7,5

Svars, ieskaitot iepakojumu kg 10,7

Izmēri (G × P × A) mm 535 × 289 × 345

Standarta piederumi

Iesūkšanas šļūtene m 2,1

Teleskopiska iesūkšanas caurule 
Pārslēdzams sauso netīrumu
grīdas uzgalis



Uzgalis spraugām 
Uzgalis polsterējumam 
HEPA 12 filtrs (EN 1822:1998) 
Praktiska novietne 
Piederumu glabātuve uz ierīces 
"Foam Stop" pretputošanās
līdzeklis



Motora aizsardzības filtri 
 Iekļauts piegādes komplektācijā     

D
S 

 6
 *

E
U

, 1
.1

9
5

-2
2

0
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
3



Daudzpakāpju filtru sistēma, kas sastāv
no inovatīvā ūdens filtra, mazgājamā
starpfiltra un HEPA 12 filtra (EN
1822:1998)

■ Attīra 99,5 % putekļu svaigam gaisam un

patīkamam istabas klimatam.

■ Piemērots cilvēkiem, ko nomoka alerģijas.

Noņemams ūdens filtrs

■ Viegli piepildīt un tīrīt.

Praktiska novietne

■ Ātra un ērta iesūkšanas caurules un grīdas uzgaļa

novietošana darba pārtraukumos.

■ Vietu taupoša glabātuve.

D
S 

 6
 *

E
U

, 1
.1

9
5

-2
2

0
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
3



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

PUTEKĻU SŪCĒJI

Filtri

Filtrs motora aizsardzībai 1 6.414-631.0 Mazgājams vidējais filtrs notur gaisā esošās daļiņas, piemēram, putekļus un mitrā gaisā esošus
alergēnus.



HEPA 13 filter* 2 2.860-273.0 Īpašs augstas efektivitātes filtrs, kas droši filtrē 99,95% no visām daļiņām, kuru izmērs pārsniedz
0,3 µm. Ar lielisku blīvējumu aizsardzībai pret ziedputekšņiem, sēnīšu sporām, baktērijām un ērču
ekskrementiem. * (EN: 1822: 1998)



Uzgaļi

Nozzle parquet 3 2.863-302.0 Kärcher parketa sprausla ar mīkstiem sariem maigai parketa un citu jutīgu cieto grīdu tīrīšanai. 

Turbojaudas uzgalis 4 4.130-177.0 Ar gaisu virzīts sūknēšanas uzgalis. Ideāls paklājiem ar garu spalvu, kā arī dzīvnieku spalvu
savākšanai. Intensīvai, rūpīgai un higiēniskai tīrīšanai.



Uzgalis matračiem 5 6.906-755.0 Īpašs uzgalis higiēniskai matraču un gultas rievu sūkšanai. 

Turbo sprausla VC 6 un DS 5600 mīkstajām
mēbelēm

6 2.903-001.0 Praktiska sprausla ar birsti. Īpaši rūpīgi notīra mīkstās mēbeles un tekstila virsmas. Ideāls rīks
mājdzīvnieku spalvu noņemšanai. Darba platums: 160 mm



PRETPUTOŠANAS LĪDZEKLIS

FoamStop neutral 7 6.295-873.0 Foam Stop – videi draudzīgs pretputošanas līdzeklis ūdens filtrēšanas vakuuma tīrītājiem ar
izsmidzināšanas sistēmu (paklāju tīrītāji). Aizkavē putošanu un pagarina aprīkojuma kalpošanas
laiku.



 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi      Tīrīšanas līdzekļi.     

PIEDERUMI PAREDZĒTI DS  6 *EU
1.195-220.0

D
S 

 6
 *

E
U

, 1
.1

9
5

-2
2

0
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
3

1 2 3 4 5 6 7


